zkušenosta inovace
Výhradní partner pro ČR: GAMA HOLDING Praha a.s.
Budějovická 220, 252 42  Jesenice (u Prahy); tel: +420 281 867 733,6
fax: +420 281 837 737, e-mail: import@gamaholding.cz
w w w. m u l t i f u n k c e - f i r e x . c z
SYSTÉM PŘINÁŠE JÍCÍ  NOVOU
                            ORGANIZ ACI  DO KUCHYNĚ
M U L T I F U N K Č N Í  S Y S T É M Y

» digitální ukazatel tlaku
Dvouřádkový podsvícený display pro kontrolu nastavení:
» teploty od 50°C do 250°C
» varného režimu (vaření, tlakové vaření, opékání a smažení)
» času varného procesu
» odloženého startu
» integrované vpichové sondy (v režimech vaření, tlakové vaření, Delta T)
» elektronického sklápění pánve
» elektronického plnění pánve vodou (nastavení požadovaných litrů)
» automatického zdvihu košů s časovačem (dle typu zařízení)
» provozní a chybová hlášení
BETTERPAN
Multifunkční  tlaková pánev
Elektrická tlaková pánev BETTERPAN
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) KAPACITA GN ZDVIH GN OBJEM (litry) PŘÍKON (kW) NAPĚTÍ TLAK (bar)
DBRE110A elektro/tlak 1470x1125x1030 2x 1/1 2x 1/1 110 17 400V 0,35
DBRE145A elektro/tlak 1725x1125x1030 3x 1/1 3x 1/1 145 20 400V 0,35
DBRE180A elektro/tlak 2000x1125x1030 4x 1/1 4x 1/1 180 27 400V 0,35
Elektrická tlaková pánev BETTERPAN s automatickým zdvihem košů
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) KAPACITA GN ZDVIH GN OBJEM (litry) PŘÍKON (kW) NAPĚTÍ TLAK (bar)
DBRE110A-C elektro/tlak 1470x1125x1030 2x 1/1 2x 1/1 110 17 400V 0,35
DBRE145A-C elektro/tlak 1725x1125x1030 3x 1/1 3x 1/1 145 20 400V 0,35
DBRE180A-C elektro/tlak 2000x1125x1030 4x 1/1 4x 1/1 180 27 400V 0,35
Plynová tlaková pánev BETTERPAN
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) KAPACITA GN ZDVIH GN OBJEM (litry) PŘÍKON (kW) PŘÍKON/NAPĚTÍ (kW) TLAK (bar)
DBRG110A plyn/tlak 1470x1125x1030 2x 1/1 2x 1/1 110 28 230V/0,2 0,35
DBRG145A plyn/tlak 1725x1125x1030 3x 1/1 3x 1/1 145 35 230V/0,2 0,35
DBRG180A plyn/tlak 2000x1125x1030 4x 1/1 4x 1/1 180 42 230V/0,2 0,35
Plynová tlaková pánev BETTERPAN s automatickým zdvihem košů
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) KAPACITA GN ZDVIH GN OBJEM (litry) PŘÍKON (kW) PŘÍKON/NAPĚTÍ (kW) TLAK (bar)
DBRG110A-C plyn/tlak 1470x1125x1030 2x 1/1 2x 1/1 110 28 230V/0,2 0,35
DBRG145A-C plyn/tlak 1725x1125x1030 3x 1/1 3x 1/1 145 35 230V/0,2 0,35
DBRG180A-C plyn/tlak 2000x1125x1030 4x 1/1 4x 1/1 180 42 230V/0,2 0,35
BASKETT
Výklopný kotel s mixérem
Vhodný pro přípravu:
omáček, polévek, kaší, pyré, úpravu luštěnin

» výstup pro Ekonomizér – snížení odběru el. energie
Dvouřádkový podsvícený display pro kontrolu nastavení:
» teploty od 50°C do 110°C
» času varného procesu
» odloženého startu
» tepelné udržování potravin pomocí teplotního čidla
ve varném prostoru
» rychlosti a směru míchání/mixování (od 15 do 85 ot./min)
» cyklu míchání/mixování
» programování míchadla/mixeru (99 programů)
» elektronického sklápění pánve
» elektronického plnění pánve vodou (nastavení požadovaných litrů)
» provozní a chybová hlášení
Elektrický kotel BASKETT s mixérem
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) OBJEM (litry) PRŮMĚR KOTLE (mm) VÝŠKA KOTLE (mm) PŘÍKON (kW) NAPĚTÍ
PRIE070M elektro 1255x1150x1030 70 500 445 14,5 400V
PRIE105M elektro 1355x1200x1030 105 600 465 18,5 400V
PRIE130M elektro 1355x1250x1030 130 600 555 24,6 400V
PRIE180M elektro 1455x1310x1030 180 700 565 33 400V
PRIE250M elektro 1555x1390x1030 250 800 575 37,5 400V
PRIE320M elektro 1655x1490x1030 320 900 575 37,5 400V
Plynový  kotel BASKETT s mixérem
MODEL VERZE ROZMĚRY (mm) OBJEM (litry) PRŮMĚR KOTLE (mm) VÝŠKA KOTLE (mm) PŘÍKON (kW) NAPĚTÍ/PŘÍKON (kW)
PRIG070M plyn 1255x1150x1030 70 500 445 18,5  230V/0,8
PRIG105M plyn 1355x1200x1030 105 600 465 25 230V/1
PRIG130M plyn 1355x1250x1030 130 600 555 30 230V/1
PRIG180M plyn 1455x1310x1030 180 700 565 40 230V/1,2
PRIG250M plyn 1555x1390x1030 250 800 575 48 230V/2
PRIG320M plyn 1655x1490x1030 320 900 575 48 230V/2
Dokáže nahradit:
v teplotách od 30 do 110°C varný kotel (omáčky, polévky apod.),
v teplotách od 30 do 200°C  pečící pánev (základy, masa, minutkové guláše,
soté apod.).